
SKLADY



KONCEPT 
OCELOVÝCH HAL 
S HISTORIÍ, 
SOUČASNOSTÍ 
A BUDOUCNOSTÍ

Úspěšné příběhy mají často 
jednoduchý začátek. Na západním 
pobřeží Švédska si náročné přímořské 
klima vybírá svoji daň na budovách 
a zařízeních stojících pod širým 
nebem. V roce 1972 se místní 
podnikatel Leif Lindblad chopil výzvy 
uspokojit poptávku po odolném 
a efektivním řešení výstavby 
ocelových hal. A tak se zrodil LLENTAB. 
Postupně se LLENTAB stal synonymem 
pro ocelové haly.Klidný den: západní pobřeží Švédska



Do našeho závodu přichází vysoce 
kvalitní pozinkované ocelové svitky. 
A opouští jej profily, plechy, panely 
a komponenty, které se za několik 
týdnů stanou ocelovým základem 
vašeho podnikání. Každá část je 
projektována, vyrobena a kontrolována 

pro vaši konkrétní halu. Všechny haly 
projektujeme, vyrábíme ve vlastních 
závodech a stavíme pomocí vlastních 
montážních týmů na základě našeho 
standardizovaného desetikrokového 
procesu. Jsme hrdí na to, že máme 
celý proces pod vlastní kontrolou.

Zaměřujeme se na stálý rozvoj našich 
služeb, tak abychom zákazníkům 
přinášeli přidanou hodnotu, a to nejen 
ve fázi výstavby projektu. V průměru 
dokončíme každý den jednu halu, 

ročně více než 300 projektů a dosud 
jsme zrealizovali přes 10 000 staveb. 
To by nebylo možné bez efektivního 
konceptu a vynikající organizace 
předprodejních a poprodejních služeb. 

CHYTRÝ, TRVALE 
UDRŽITELNÝ
PROCES S VYSOKOU 
PŘESNOSTÍ
A FLEXIBILITOU

KAŽDÝ DEN 
NĚKDE 
V EVROPĚ 
DOKONČÍME 
JEDNU HALU

TRVALE UDRŽITELNÁ OCEL
Stavba haly z oceli znamená, že 
odpovídá zásadám udržitelnosti, 
jelikož právě ocel lze 100% recyklovat. 
Konstrukce LLENTAB, které pracují  
s pozinkovanými ohýbanými ocelovými 
profily, dále omezují dopad na životní 
prostředí, jelikož oproti konvenčnímu 
ocelovému rámu potřebují až o 20 % 
méně oceli. Naše úsilí minimalizovat 
dopad celého procesu na životní 
prostředí je podrobněji prezentováno 
na našich webových stránkách           
www.LLENTAB.cz.

54



DOBRÝCH 
DŮVODŮ 
PRO VOLBU 
SKLADOVÉ
HALY 
LLENTAB5

Manipulace se zbožím je v současné 
době jedním z nejrychleji se měnících 
oborů, kdy vedle sebe existují různé 
logistické přístupy. Globalizace trhu, 
objednávky 24 hodin denně a 7 dnů 
v týdnu, doručení zboží do druhého dne, 
zakázková výroba, digitalizace 
a automatizace: to všechno vytváří 
nové logistické výzvy. Flexibilní 
skladovací prostory, které se 
přizpůsobí změnám a vyhoví budoucím 

požadavkům, jsou zapotřebí víc než kdy 
dřív. Konstrukční systém LLENTAB má 
flexibilitu přímo v genech. Naše ocelové 
konstrukce lze stavět v podstatě 
v jakékoli velikosti, s rozpětím až 
100 m, a výsledkem je ideální prostor 
pro skladování a efektivní manipulaci 
se zbožím, manuální či automatickou. 
Jednou z oceňovaných vlastností 
systému LLENTAB je možnost, s níž lze 
konstrukce rozšiřovat nebo upravovat 

tak, jak se mění nároky na objem 
a technická zařízení. Máte-li 
dlouhodobou vizi, ale na začátku jen 
málo času a prostředků na to, abyste 
ji realizovali, LLENTAB představuje 
ideální řešení, jak rychle postavit sklad, 
který lze v průběhu času snadno dále 
rozšiřovat a upravovat podle vašich 
potřeb.

IDEÁLNÍ PODMÍNKY PRO SKLADOVÁNÍ
Díky prakticky neomezené výšce a konstrukci, která 
umožňuje mimořádně široké rozpětí hal (až do 100 m) 
bez použití vnitřních sloupů, vás při celkovém návrhu 
skladovacích prostor téměř nic neomezuje.

SNADNÉ ÚPRAVY
Hala LLENTAB má již ve svém DNA vestavěné 
možnosti úpravy. Ocelová konstrukce LLENTAB je 
jako stavebnice Merkur, kde montáž pomocí šroubů 
zásadně umožňuje jednodušší úpravy, než tomu je 
u ostatních konstrukcí.

ČASEM PROVĚŘENO
Řešení požadované pro váš konkrétní typ skladové 
haly bylo velmi pravděpodobně již realizováno 
v některém z již dokončených projektů.

VÍCE NEŽ 4 000 SKLADOVÝCH 
REFERENCÍ
Jsme vždy rádi, že vás můžeme propojit s jedním 
nebo více investory, kteří s námi již podobný projekt 
realizovali. Doposud jsme postavili skladové haly na 
ploše přes 5 000 000 m².

ŠPIČKOVÉ PŘED-/POPRODEJNÍ 
SLUŽBY
Naši klienti mohou těžit z vysoké úrovně služeb 
před i po dokončení výstavby. Naše haly jsou prostě 
více než ocelové haly – dávají vzniknout obchodním 
vztahům, které vedou k dlouhodobé spolupráci.

JE TO 
JEDNODUCHÉ: 
MY STAVÍME. 
VY SKLADUJETE.

76



Na předchozích stránkách jsme náš koncept 
přirovnali ke stavebnici Merkur, dokážeme 
sestavit halu vysokou a velkou, přesně jak 
potřebujete, a zajistit v ní ideální podmínky 
pro vnitřní klima. Vnější vzhled může být 
odvážný, nebo naopak diskrétní, jak si budete 
přát. Cestujete-li, nejspíš potkáte nejednu 
z více než 4 000 skladovacích hal LLENTAB, 
které byly dosud postaveny. Na našich 

webových stránkách www.LLENTAB.cz
nabízíme databázi vybraných referenčních 
projektů, kde naleznete skladovací haly ze 
všech našich evropských trhů o ploše od  
200 do více než 60 000 m2. Od prostého 
přístřešku či neizolované malé haly až po tu 
největší „chladničku“, jakou kdy uvidíte. Určitě 
tam najdete tu správnou referenci, která bude 
odpovídat i vašim skladovacím požadavkům.

VYTÁPĚNÁ, 
CHLAZENÁ, 
OBŘÍ ČI MALÁ:  
LLENTAB MÁ 
IDEÁLNÍ 
ŘEŠENÍ.

9



SPOLUPRÁCE, 
KTERÁ 
PŘERŮSTÁ 
V TRVALÉ 
VZTAHY

KAŽDÝ ROK SE PRO SKLADOVÉ OCELOVÉ 
HALY LLENTAB ROZHODNE KOLEM  
200 INVESTORŮ. A ROSTE POČET TĚCH, 
KTEŘÍ TO DĚLAJÍ PODRUHÉ, POTŘETÍ, 
NEBO DOKONCE POČTVRTÉ. POKUD SI UŽ 
VYZKOUŠELI VÝHODY A JEDNODUCHOST 

SPOLUPRÁCE S NÁMI, JSOU PŘIPRAVENI 
SE VRÁTIT ZPĚT. NENÍ NA NÁS, ABYCHOM 
VYSVĚTLOVALI, PROČ JSOU NAŠI KLIENTI 
SPOKOJENI S NAŠÍ PRACÍ, JEDNODUŠE 
JIM NA DALŠÍCH STRÁNKÁCH UMOŽNÍME 
VYJÁDŘIT SE JEJICH VLASTNÍMI SLOVY.

CZ0972 MONDI BUPAK

VEL I KOS T  HA LY 8 626 m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 3°

VÝŠKA 6.8 m

DÉ LKA 193.4 m

Š Í ŘKA 44.6 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO České Budějovice

CZ0653 LAUFEN SO 04

VEL I KOS T  HA LY 2 028 m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 5.0 m

DÉ LKA 70.9 m

Š Í ŘKA 28.6 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Znojmo

01

02

S firmou LLENTAB naše firma LAUFEN CZ zahájila spolupráci již 
v roce 2004 výstavbou skladovací haly a od této doby již došlo 
k dalším úspěšným realizacím skladovacích i výrobních hal 
a skladovacího přístřešku. Ocenili jsme vstřícnost firmy 
LLENTAB vypracovat v průběhu přípravy stavby několik 
nabídek tak, jak se vyvíjely naše potřeby a vize. Spolupráce 
se společností LLENTAB byla na vysoké profesionální úrovni od 
přípravné po realizační fázi. Nutná technická řešení změn, 
plynoucí z realizací v zástavbě za nepřerušeného provozu 
a někdy i šibeničních termínů, byla řešena operativně 
a profesionálně bez dopadu na kvalitu výstavby.  
Spolupráci s firmou profesionálů doporučuji.

Ing. Pavel Krčál / vedoucí techniky a investic LAUFEN CZ s.r.o.

1110



CZ1098 DEK KLADNO CZ0757 VONDRÁČEK
VEL I KOS T  HA LY 3 498 + 299 m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ne

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 8.5 + 3.6 m

DÉ LKA 131.5 + 19.9 m

Š Í ŘKA 26.6 + 15.0 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Kladno

VE L I KOS T  HA LY 5 369 m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 8.3 m

DÉ LKA 157.0 m

Š Í ŘKA 34.2 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Háje

CZ0880 BONEX + CZ1048 BONEX 2

VEL I KOS T  HA LY 3 250 + 5 630 m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 6° + 11°

VÝŠKA 7.0/6.7 + 7.0/6.25m

DÉ LKA 72.2/17.8 + 85.0/18.0 m

Š Í ŘKA 36.1 + 60.9/25.2 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Teplice

CZ1041 DŘEVO TRUST LIPNÍK 2

VEL I KOS T  HA LY 4 410 m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 10.8 m

DÉ LKA 76.7 m

Š Í ŘKA 57.5 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Lipník nad Bečvou

03

04

05

06

Společnost LLENTAB je jedním z našich stabilních 
profesionálních partnerů při výstavbě nových prodejních 
a skladových areálů Stavebnin DEK. Obracíme se na ni 
opakovaně s důvěrou při zajištění vlastního návrhu 
konstrukcí v projekční části výstavby a požadované kvality 
stavební výroby s dodržením ekonomické bilance 
v realizační části výstavby.

Celkovou spolupráci se společností LLENTAB hodnotím velice 
pozitivně. Projekt od samotného začátku projektování, přes výrobu 
až po konečnou montáž doslova předčil veškerá naše očekávání.
Příjemným překvapením byl pro nás fakt, že montéři společnosti 
byli schopní a ochotní pracovat i při teplotách hluboko pod bodem 
mrazu. A tak především díky jejich přístupu nedošlo k posunu 
termínu dokončení, což pro nás bylo velice důležité, vzhledem 
k dalším navazujícím závazkům.

Ing. Tomáš Hejtmanec / projektový manager DEK a.s.
Josef Vondráček / jednatel společnosti Josef Vondráček s.r.o.

12 13



CZ0965 KAVALIERGLASS + 
CZ1056 KAVALIERGLASS UJ

VEL I KOS T  HA LY 7 481 + 8 681  m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ne

SK LON  S TŘ ECHY 7° + 7°

VÝŠKA 6.0 + 4.5/4.5m

DÉ LKA 93.4 + 139.6/83.2 m

Š Í ŘKA 80.1 + 39.3/38.4 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Sázava

CZ1073 BOHEMIATEX LOGISTIKA

VEL I KOS T  HA LY 9 960  m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 3°

VÝŠKA 10.7 m

DÉ LKA 80.0 m

Š Í ŘKA 124.5 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Pohodlí

CZ0665 TELURIA EXPEDICE
VEL I KOS T  HA LY 3 661  m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 12.0 + 7.5 m

DÉ LKA 64.6 + 35.4 m

Š Í ŘKA 36.6 + 36.6 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Blansko

CZ1055 SYNTHOS SKLAD II

Poptávali jsme pět subjektů, 
LLENTAB je převálcoval tím, že 
ať jsme na stůl položili jakékoliv 
myšlenky nebo potřeby, oni na       
ně do druhého dne, přes víkend       
či do týdne dokázali najít a přinést 
řešení. Samozřejmě si zakázku 
museli zasloužit i ekonomicky,     
bez toho by to nešlo. 

Jiří Votroubek / jednatel společnosti Bohemiatex, s.r.o.

08

10

07

09

VELIKOST  HA LY 5 469 m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 6.5 m

DÉ LKA 90.4 m

Š Í ŘKA 60.5 m

ZEMĚ Česká republika

MĚSTO Kralupy nad Vltavou

14 15



PL3177 CASMET - SYSTEM II

VEL I KOS T  HA LY 4 427  m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 10.4 m

DÉ LKA 72.7 m

Š Í ŘKA 60.9 m

ZEMĚ Polsko

MĚSTO Mielec

15

SE0420 PROLOGIS PARK DHL

VEL I KOS T  HA LY 80 332  m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 11.0 m

DÉ LKA 532.0 m

Š Í ŘKA 151.0 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Jönköping

SE1953 VATTENBRUNNEN 
VEL I KOS T  HA LY 5 856  m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 12.2 m

DÉ LKA 97.6 m

Š Í ŘKA 60.0 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Kungsängen

SE4785 ICA NYA DE

VEL I KOS T  HA LY 67 600 m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 1.5°

VÝŠKA 26.5 m

DÉ LKA 400.0 m

Š Í ŘKA 169.0 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Helsingborg

12

11

13

VELIKOS T  HA LY 13 791  m²

KAT EGOR I E Skladová hala

I Z O L ACE Ano

SK LON  S TŘ ECHY 1°

VÝŠKA 14.4 m

DÉ LKA 137.5 m

Š Í ŘKA 100.3 m

ZEMĚ Švédsko

MĚSTO Kungsängen

SE1891 ÖNSKEBRUNNEN

14

16 17



Snažíme se reagovat pružně a být s vámi 
v každodenním osobním kontaktu, a tak je pro nás 
regionální působnost velmi důležitá. Náš regionální 
zástupce je vaším prvním kontaktem, který vás 
provede celým procesem výstavby požadované 
skladové haly, ať již se jedná o legislativu, 
projektování, technické specifikace a vůbec vše 
potřebné ke zdárnému dokončení projektu. 

Jsme vám na blízku i ve 
vašem regionu. Veškeré 
podrobné kontakty naleznete 
na www.LLENTAB.cz.

VÁŠ PRVNÍ KROK 
K HALE 
LLENTAB 

RÁDI
ZA VÁMI
PŘIJEDEME

sídlo firmy
LLENTAB, spol. s r.o.

Přátelství 1509/13
104 00  Praha 10 - Uhříněves

Tel.: +420 267 267 811
info@llentab.cz

kancelář Brno
LLENTAB, spol. s r.o.

Tuřanka 115
627 00  Brno - Slatina

kancelář Ostrava
LLENTAB, spol. s r.o.

28. října 150/2663
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava

kancelář Tábor
LLENTAB, spol. s r.o.

nám. Fr. Křižíka 2840
390 01  Tábor

1918



POBOČKA   PRAHA / BRNO / OSTRAVA / TÁBOR

+420 267 267 811 
info@llentab.cz
www.llentab.cz

TEL
E-MAIL
WEB

SÍDLO  LLENTAB, spol. s r.o.
 Přátelství 1509/13
 104 00  Praha 10 - Uhříněves


